
DIRECTI N  des C’ MPETITI NS SP RTIVES

P.V N° 17 SEANCES du 17 et 18 JANVIER 2 17

Membres présents:
Messieurs :

AZIZI  ABDELHAMID.....…........Président
GUERBAZI MAHMOUD……...….Membre
SAMAI BACHIR…………………..Membre

SEANCE OUVERTE A 16 H 30

01/ Courrier
02/ Programmation des rencontres  du championnat seniors

de  division régionale1.
03/ Programmation des rencontres  du championnat seniors

de  division régionale2 (groupes A& B).
04/ Programmation des rencontres du championnat Jeunes
de division Nationale & Inter-régions (U15-U17:G:A&B)-U20.
05/ Programmation des rencontres  du championnat Jeunes
de Régionale (U15-U17-U20: G: 1, 2, 3 & 4).

06/ Divers.
Publication des classements des championnats seniors à
l’issue de la phase aller.

D E L I B E R A T I O N
1/ Courrier

A/ Départ :
Fax  relatifs à la Programmation des rencontres

02/ Programmation des rencontres  du championnat seniors
de  division régionale : 1.

*16éme Journée  du VENDREDI 27/01/2017
(Voir programmations en annexe)

03/ Programmation des rencontres  du championnat seniors
de  division régionale : 2 (groupes A& B.

*16éme Journée  du SAMEDI 28/01/2017
(Voir programmations en annexe)

04/ Programmation des rencontres  du championnat Jeunes
de division Nationale & Inter-régions.

*U15-U17:G:A&B 11éme Journée du SAMEDI 28/01/2017.
*U20                     17éme Journée du SAMEDI 28/01/2017.

(Voir programmations en annexe)
05/ Programmation des rencontres  du championnat Jeunes
de Régionale.

*U15-U17-G:1-2&4)13émeJournée du Vendredi 20/01/2017.
*U15-U17-G:3)      11émeJournée du Vendredi 20/01/2017.
*U20-G:1)              15émeJournée du Vendredi 20/01/2017.
*U20-G:2-3&4)       13émeJournée du Vendredi 20/01/2017.

(Voir  programmations  en annexe)

06/ Divers.
Publication des classements des championnats seniors à
l’issue de la phase aller.

(Voir Classements en annexe)
===========OOCCCCCCCC===============

L’ORDRE DU JOUR ETANT EPUISE

LA SEANCE  EST  LEVEE  A  20 H

LE  PRESIDENT                           LE SECRETAIRE.
A. A Z I Z I M. GUERBAZI.
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COMMISSION D’ORGANISATION DES COMPETITIONS
PROGRAMMATION DES RENCONTRES  du CHAMPIONNAT   «SENIORS»

DIVISION  REGIONALE : I

16éme JOURNEE  du VENDREDI 27 JANVIER 2017
N° LIEUX  des  RENCONTRES RENCONTRES HORAIRES OBSERVATIONS
01 MSILA     S/ OPOW OM TRBA 14 H 30
02 BORDJ GHEDIR NRBOD CRBR 14 H 30 RENCONTRE A HUIS CLOS
03 MEDJANA OBM CBAT 14 H 30
04 BATNA S/ SEFFOUHI RUDSB JSS 14 H 30
05 ZOUI ARBZ JSOK 14 H 30
06 DOUCEN USD ESSAH 14 H 30
07 CHEMORA ABC MCM 14 H 30

16éme JOURNEE  du SAMEDI  28  JANVIER  2017
08 BOU SAADA MBS ESBG 13 H 00

DIVISION  REGIONALE : II G -01-
GROUPE /01 16éme JOURNEE  du SAMEDI 28 JANVIER 2017
N° LIEUX  des  RENCONTRES RENCONTRES HORAIRES OBSERVATIONS
01 SIDI EMBAREK JSBSE CRB 13 H 00
02 EL ANACER IREA CRBAY 13 H 00
03 TAZOUGAGHET NRBT CRBN 13 H 00
04 RAS EL OUED ROC NRHAT 13 H 00 RENCONTRE A HUIS CLOS
05 OUED TAGA SOL WACZ 13 H 00
06 EL MADHER MCBEM JSMAT 13 H 00 RENCONTRE A HUIS CLOS
07 RAS EL AIOUNE NRBBK CHK 13 H 00 RENCONTRE A HUIS CLOS
/ ////////////////////////////////////// IRB MENAA EXEMPT

DIVISION  REGIONALE :II G -02-

GROUPE /02 16éme JOURNEE  du SAMEDI  28 JANVIER  2017
N° LIEUX  des  RENCONTRES RENCONTRES HORAIRES OBSERVATIONS
01 TOLGA WRF USAK 13 H 00 RENCONTRE A HUIS CLOS
02 MSILA      S/ OPOW JRBM MRM 12 H 00
03 EL OUTAYA USCEO ABBA 13 H 00
04 CHELEL WRBC SAB 13 H 00
05 BENSROUR KBS ABSK 13 H 00
06 SHIRA NSMS ESMB 13 H 00
07 OUMECHE CBO UST 13 H 00

/ ////////////////////////////////////// AB BERHOUM EXEMPT
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PROGRAMMATION DES RENCONTRES DE JEUNES
SAISON 2016/2017.

DIVISION NATIONALE

U15-U17 DIVISION NAT & I-R:G/A 11émre JOURNEE du SAMEDI 28/01/2017
01 BATNA    S/ SEFFOUHI CAB BSB U15: 09H30 U17:11H00
02 BISKRA   S/ MENNANI USB ESB U15: 09H30 U17:11H00
03 BATNA    S/ CHAOUI MSPB ABM U15: 09H30 U17:11H00
04 KHENCHELA   S/ HAMMAM NRCB USMK U15: 09H30 U17:11H00
05 AIN DJASSER CRBAD CRBK U15: 09H30 U17:11H00

U15-U17 DIVISION NAT & I-R:G/B    11éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
01 B.B.ARERRIDJ  S/ OPOW CABBA ABS U15: 09H00 U17:10H30

U15-U17 DIVISION NAT & I-R:G/B 11émre JOURNEE du SAMEDI 28/01/2017
02 MAGRA NCM NRBA U15: 09H30 U17:11H00
03 BORDJ GHEDIR ASBG CRBOD U15: 09H30 U17:11H00
04 BERHOUM IRBB ABB U15: 09H30 U17:11H00

EXEMPT: WR MSILA.

U20 DIVISION NAT & I-R:G/A 17émre JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
01 MSILA       S/ KHALFA WRM CRBAD U20: 10H00

U20 DIVISION NAT & I-R:G/A 17émre JOURNEE du SAMEDI 28/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires
02 BATNA S/ CHAOUI ESB NCM U20: 13H00
03 MEDJANA NRBA IRBB U20: 10H00
04 KHENCHELA   S/ HAMMAM USMK NRCB U20: 13H00
05 MEROUANA ABM MSPB U20: 10H00
06 OULED DJELLEL CRBOD BSB U20:ANNULEE
07 KAIS CRBK ABB U20: 10H00

EXEMPT: AS B/GHDIR.
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PROGRAMMATION DES RENCONTRES DE JEUNES
SAISON 2016/2017.
DIVISION REGIONALE

U15-U17 DIVISION REGIONALE –G:01 13éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires Horaires
01 BATNA    S/ ESSANAFER WACZ NRBT U15: 09H00 U17:10H30
02 ZOUI ARBZ ABC U15: 09H00 U17:10H30
03 EL MADHER MCBEM CHK U15: 09H00 U17:10H30
04 MENAA IRBM TRBA U15: 09H00 U17:10H30
05 OUED TAGGA SOL RUDSB U15: 09H00 U17:10H30
06 AIN TOUTA JSMAT CRBAY U15: 09H00 U17:10H30

U15-U17 DIVISION REGIONALE –G:02 13éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires Horaires
01 RAS EL MIAAD MRM ESMB U15: 09H00 U17:10H30
02 BENSROUR KBS USD U15: 09H00 U17:10H30
03 OUMECHE CBO ABBA U15: 09H00 U17:10H30
04 TOLGA UST WRF U15: 09H00 U17:10H30
05 MEKHADMA NSMS ABSK U15: 09H00 U17:10H30
06 BITAM CRB USCEO U15: 09H00 U17:10H30

U15-U17 DIVISION REGIONALE –G:03 11éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires Horaires
01 BERHOUM ABB NRBOD U15: 09H00 U17:10H30
02 AIN LAHDJEL ESSAH USAK U15: 09H00 U17:10H30
03 MTARFA JRBM WRBC U15: 09H00 U17:10H30
05 BELAIBA SAB MBS U15: 09H00 U17:10H30

U15-U17 DIVISION REGIONALE –G:03    11éme JOURNEE du SAMEDI 28/01/2017
04 MSILA     S/ KHALFA MCM OM U15: 08H00 U17:09H30

U15-U17 DIVISION REGIONALE –G:04 13éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires Horaires
01 GHILASSA ESBG CRBR U15: 09H00 U17:10H30
02 SERIANA JSS JSBSE U15: 09H00 U17:10H30
03 RAS EL OUED ROC CBAT U15: 09H00 U17:10H30
04 BIR KASDALI NRBBK OBM U15: 09H00 U17:10H30
05 TIXTER NRHAT CRBN U15: 09H00 U17:10H30
06 EL HAMADIA JSOK IREA U15: 09H30 U17:11H00
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PROGRAMMATION DES RENCONTRES DE JEUNES
SAISON 2016/2017.
DIVISION REGIONALE

U20 DIVISION REGIONALE–G:01 15éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires
01 KHENCHELA  S/ HAMMAM CHK WACZ U20: 10H00
02 CHEMORA ABC IRBM U20: 10H00
03 ARRIS TRBA SOL U20: 10H00
04 MEROUANA ABM JSMAT U20: 10H00
05 AIN YAGOUT CRBAY USMK U20: 10H00
06 TAZOUGAGHET NRBT ARBZ U20: 10H00
07 BATNA  S/ 1200 LOGT RUDSB MCBEM U20: 10H00

U20 DIVISION REGIONALE–G:02 13éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires
01 DOUCEN USD KBS U20: 10H00
02 BORDJ BENAZOUZ ABBA CBO U20: 10H00
03 SIDI KHALED ABSK NSMS U20: 10H00
04 EL OUTAYA USCEO CRB U20: 10H00
05 Med BOUDIAF ESMB MRM U20: 10H00
06 TOLGA WRF UST U20: 14H30

U20 DIVISION REGIONALE–G:03 13éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires
01 CHELEL WRBC JRBM U20: 10H00
02 OULED DERRADJ NRBOD NCM U20: 10H00
03 BOU SAADA MBS ABB U20: 08H30
04 MSILA   S/ KHALFA WRM USAK U20: 08H00
05 BELAIBA SAB ESSAH U20: 14H30

U20 DIVISION REGIONALE–G:04    13éme JOURNEE du SAMEDI 28/01/2017
06 MSILA   S/ KHALFA OM MCM U20: 14H00

U20 DIVISION REGIONALE–G:04 13éme JOURNEE du VENDREDI 27/01/2017
N° LIEUX RENCONTRES Horaires
01 RAS EL AIOUNE CRBR ESBG U20: 10H00
02 MEDJANA OBM NRBBK U20: 10H00
03 NGAOUES CRBN NRHAT U20: 10H00

U20 DIVISION REGIONALE–G:04 13éme JOURNEE du SAMEDI 28/01/2017
04 SIDI EMBAREK JSBSE JSS U20: 10H00
05 EL ANASSER IREA JSOK U20: 10H00
06 AIN TAGHROUT CBAT ROC U20: 10H00
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LLIIGGUUEE RREEGGIIOONNAALLEE DDEE FFOOOOTTBBAALLLL BBAATTNNAA
DDiirreeccttiioonn ddee ll’’oorrggaanniissaattiioonn ddeess ccoommppééttiittiioonnss
PPuubblliiccaattiioonn ddeess ccllaasssseemmeennttss ddeess cchhaammppiioonnnnaattss ddeess
ddiivviissiioonnss RRééggiioonnaalleess 11 eett 22((AA&&BB)) ««SSeenniioorrss»»

AA ll’’iissssuuee ddee llaa pphhaassee aalllleerr..
Classements division Régional 01

Régionale 1 (Séniors) - 15éme journée Saison : 2016/2017

P Clubs Pts J G N P Bm Be Diff Observations
1 N.R.B.Ouled Derradj 34 15 10 4 1 17 8 9
2 R.U.D.S Batna 32 15 9 5 1 28 7 21
3 J.S.Seriana 27 15 8 3 4 22 15 7
4 J.S.Ouled Khelouf 25 15 7 4 4 23 13 10
5 M.C.Msila 25 15 7 4 4 22 12 10
6 M.Bousaada 25 15 6 7 2 18 11 7
7 A.R.B.Zoui 24 15 7 3 5 29 16 13
8 E.S.B.Ghilassa 23 15 6 5 4 17 13 4
9 U.S.Doucen 20 15 5 5 5 15 16 -1

10 O.B.Medjana 18 15 4 6 5 23 16 7
11 O.Msila 18 15 4 6 5 17 20 -3
12 T.R.B.Arris 15 15 3 6 6 11 17 -6
13 A.B.Chemora 13 15 3 4 8 9 13 -4
14 C.B.Ain Taghrout 11 15 3 2 10 6 32 -26
15 C.R.B.Ras El Aioune 10 15 4 1 10 16 40 -24 -3 Points
16 E.S.S.Ain El Hdjel 4 15 1 1 13 7 31 -24
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Classements division Régional 02 G:01

Régionale 2(A) (Séniors) - 15éme journée Saison : 2016/2017

P Clubs Pts J G N P Bm Be Diff Observations
1 C.R.B.Ain Yagout 34 14 10 4 0 30 9 21
2 W.A.C.Zemala 26 14 8 2 4 17 16 1
3 C.R.Bitam 25 14 7 4 3 21 8 13
4 N.R.B.Tazouguert 23 14 7 2 5 19 14 5
5 R.O.Chabab 22 14 5 7 2 24 13 11
6 N.R.B.Bir Kasdali 21 14 6 3 5 18 17 1
7 I.R.El Anasser 21 14 6 3 5 18 19 -1
8 S.O.Lambese 20 14 6 2 6 17 13 4
9 I.R.B.Menaa 18 14 5 3 6 18 13 5

10 N.R.H.A.Tixter 16 14 4 4 6 14 28 -14
11 C.H.Khenchela 15 14 4 3 7 12 21 -9
12 J.S.M.Ain Touta 14 14 4 2 8 12 19 -7
13 M.C.B.El Madher 12 14 3 3 8 13 23 -10
14 C.R.B.Ngaous 12 14 3 4 7 11 23 -12 -1 Points
15 J.S.B.Sidi Embarek 10 14 2 4 8 7 15 -8

Classements division Régional 02 G:02
Régionale 2(B) (Séniors) - 15éme journée Saison : 2016/2017

P Clubs Pts J G N P Bm Be Diff Observations
1 A.Bordj Ben Azouz 28 14 8 4 2 20 9 11
2 S.A.Belaiba 26 14 7 5 2 27 14 13
3 C.B.Oumeche 25 14 7 4 3 17 10 7
4 U.S.Tolga 24 14 6 6 2 21 12 09
5 M.Ras el Miad 24 14 7 3 4 20 10 10
6 W.R.Farfar 24 14 6 6 2 16 10 6
7 K.Ben Srour 21 14 5 6 3 18 11 7
8 U.S.Ain El Khadra 19 14 4 7 3 21 17 4
9 W.R.B.Chellal 18 14 4 6 4 12 14 -2

10 N.S.M.Sehira 15 14 4 3 7 9 18 -9
11 A.B.Berhoum 15 14 4 3 7 14 24 -10
12 U.S.C.El Outaya 14 14 3 5 6 16 19 -3
13 A.B.Sidi Khaled 11 14 2 5 7 10 20 -10
14 J.R.B.Metarfa 10 14 2 4 8 7 20 -13
15 E.S.Med Boudiaf 5 14 1 2 11 7 30 -23


